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Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna till månadsmöte den 13 mars klockan 
18.00 i Annelundsvillan. 

Program: Vi får besök av Anna Wirdeman och Hans Larsson från 

Brottsofferjouren. Ämnet handlar om fakta, råd och tips för att 

skydda sig mot bedrägerier. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 11 mars. Anmälan gör du 

som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 

Pris: 320:-  

Information: Idag var det valmöte. Vi går igenom föredragningslistan och 

protokoll bifogas med detta månadsbrev. 

 Distriktsmöte den 8 mars i Alingsås. Marianne Friestedt och Eva 

Alkmark representerar vår klubb.  

 Vi har fått inbjudan från Christina Svensson att besöka Marks IWC 

den 6 maj, men vi har tackat nej eftersom vi har vår vårutflykt den 

8 maj till Rydals herrgård. Vi avvaktar till hösten. 

 Distriktsårsmöte den 4 oktober, vilket vår klubb är ansvarig för. Vi 

har bokat Annelundsvillan, för möte och mat. 

 Styrelsen kommer att sammanfatta förslaget av val till 

Internationella Inner Wheel. Det är en vice president, en 

skattmästare och en chaireman och 16 ledamöter som skall 

väljas. 

Idag har Ingrid Krafft sin 3-minuters berättelse. 
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Referat från kvällen.          Vår president hälsade alla välkomna till månads- och valmöte och  

tände vänskapens ljus. Välkomnade vår gäst Lena Vikander.  

Ikväll har vi besök av Kristina Backlund och Lena Gustafsson. De  

berättar om Toarpsdräktens historia. De börjar med att tala om att 

de har jobbat ihop i 52 år. Var väldigt intresserade av 

Toarpsdräkterna och hade besökt många museer, där Borås 

Textilmuseum hade flest kläder.  

Kristina kom klädd i en begravningsdräkt med förkläde och ju 

bredare fållen var desto närmare släktskap med den avlidne. Lena 

hade en svart högtidsdräkt från 1750-talet. Deras dräkter var 

sydda för hand.  

De berättade och visade många bilder på olika kläder från 1700- 

och 1800-talet. Den gula mössan var mycket speciell för Toarp. 

Livstycken, detsamma som väst, var ett väldigt viktigt plagg på 

1750-talet. Nertill på västen fanns en volang som med olika 

utformningar hade olika betydelser. I början på 1800-talet 

försvinner livstycken mer och mer och då kom den röda tröjan och 

gröna kjolen. 

Avslutar den gedigna berättelsen med att visa bilder på olika 

dräkter, dopklädsel, bröllopskläder och begravningskläder och 

även en presentation av sina egna kläder, helt sydda förhand. 

Tyvärr finns det inga barnkläder sparade till eftervärlden.  

Vår president Eva tackar med en ros och genom bl a er så går 

Textilhistorien vidare. Förra månadsmötet hade vi besök av en 

knalle så det blev en fin uppföljning på hans berättelse. 

Nu var det dags för middag. Ikväll serverades Kålsoppa med 

frikadeller, bröd o smör, kaffe och kaka. 

Ingrids (sekreteraren) 3-minutare. Eftersom jag tycker mycket om 

att åka skidor så blev det naturligt att prata om mitt nästa skidlopp,  

Tjejvasan. Detta lopp ingår i vasaloppsveckan, som börjar med 

Kortvasan, Tjejvasan, Öppet Spår, Halvvasan, Stafettvasan , 

Nattvasan och avslutar med söndagens Vasalopp, då vi sitter 

klistrade klockan 8 på morgonen och ser när ca 15.000 skidåkare 

drar iväg i Berga by i Sälen. 

Tjejvasan startar på ett fält i Oxberg, en av matkontrollerna utmed 

vasaloppsspåret. Där står ca 6500 och startar i olika led från kl 

8.00 till kl 12.00 på dagen, som skall skida de tre milen till målet i 

Mora. En härlig skidresa upp och ner i backarna till Mora. I målet  

lämnar man skidorna, tar bussen till duschen där kläderna finns 

och efteråt njuter man av en välförtjänt semla på gågatans 

konditori. Härligt. I år blev det min 27:e tjejvasa.  

 

 



 

 

 

 

 

 

Dags för lotteri. Idag fanns det 7 vinster. Glada vinnare blev, 

Marianne Friestedt, Eva Filipsson, Gunilla Andersson, Lena 

Norén, Christina Fhinlöf, Gerd Hallin och Ulla Ståhlbom. Grattis! 

Presidenten tackade alla som kommit och hälsade välkommen till 

nästa månadsmöte den 13 mars. Då kommer Anna Wirdeman 

från Brottsofferjouren  och den 10 april kommer Helen Aronsson. 

Fåglarna visar vägen. Sista månadsmötet innan sommaren blir 

den 8 maj, vårutflykt till Rydals Herrgård.  

Tänk vad viktiga orden vänskap, hjälpsamhet och internationell 

förståelse är. 

Ingrid Krafft, sekreterare 

  

 

 

 

 

 

 

 


